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*Painehavio +10%

EN1822
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OMINAISUUKSIA

® Saatavilla monia eri kokoja

e Havitettdvissa polttamalla

Kayttokohteet
Kehys

Tiiviste
Materiaali
Erottimet
Tiivistys

Suositeltu
loppupainehavio

Suositeltava
loppupainehévio

Suurin ilmavirta
Max lampaétila (°C)
Kosteus (max.RH)

Asennus

Kommentti

Mitat LXxKxS (mm)
595x595x292
289x595x292
595x289x292
289x289x292
595x595x292
289x595x292
595x289x292
289x289x292

PR=tiivistetoisellapuolella, suodatin on kddnnettavissa

H=suodattimessa kantokahva
Muut koot mahdollisia

HEPA -suodatin suurille ilmamaarille
MDF

Saumaton polyuretaani

Lasikuitu

Kuumaliima

Polyuretaani

2x alkupainehavio

1000 Pa

<Ca

mfil

o Suurille ilmamairille, jopa 3400 m3/h

Nimellisilmamaara (mikali erotusasteen ei sallita heikentyd)

70°C
100%

Ilmanvaihtokoneet ja -laitteet, suodatinseinét ja -kammiot (4N -
asennuskehys), suodatinkotelo FCBS-A, turvakotelot Cambox,

CamContain ja Camsafe seka pdatelaite Cleandistri.

Huom!: Kaikki suodattimet ovat erikseen testattu (erotusaste,
MPPS) EN 1822:2009 mukaisesti ja testiraportit toimitetaan

suodattimien mukana.

Ilmama&ara/painehivié (m®/h/Pa)
3030/250
1420/250
1410/250

660/250
2690/250
1420/250
1250/250
590/250

www.camfil.com

Camfil pidattaa oikeudet mahdollisiin muutoksiin
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Pinta-ala (m?)
344
15,8
154

7,1
344
15,8
154

7,1

Paino (kg)
13,41
8,39
8,73
54
13,41
8,39
8,73
54



